

מירי רוזנבוים - פסיכותרפיה טיפול רגשי רוחני לנשים בפתח תקווה

תרשיש 3, ישוב נופך

אזור גוש דן

טלפון: 072-2285942

מירי רוזנבוים - רומי-תרפי.
בעלת ניסיון של למעלה מ-12 שנים.
ליווי אישי להעצמה, שינוי וצמיחה אישית.
מתמחה בליווי רגשי לנשים החוות התמודדויות וקשיים שונים.
מירי רוזנבוים מטפלת בעזרת פסיכותרפיה אקזיסטנציאליסטית,
טיפול רגשי רוחני ואנרגטי בעזרת הקשבה, שיחות, שיטות אנרגטיות כמו תטא הילינג, אייפק וקלפים.
מחברת הספר 'היום אני יודעת' - ספר אוטוביוגרפי על התמודדות במשפחה עם מחלה דמנטית של אב

המשפחה

לרכישת הספר במהדורה מודפסת או במהדורה הדיגיטלית. בספר אני משתפת את התמודדותי האישית

מול מחלה דמנטית מתעתעת של בעלי. אני מציעה בטיפול איתי ליווי אישי למציאת נקודת המפנה

שתוביל אותך לשינוי ולצמיחה אישית, למרות הקושי! תקבלי כלים איך להתמודד עם קשיים, הגשמת

מטרות אישיות, חיזוק הביטחון העצמי, העצמה וכד'.

אני יכולה לעזור לבעיות רגשיות, הרגשת חוסר אונים מול תהפוכות החיים, ליווי לבני משפחה של חולי

דמנציה, העצמה אישית, התמודדות עם כעסים חרדות ופחדים, בעיות אישיות ומשפחתיות. לימודים:
אוניברסיטת תל-אביב - תואר שלישי בהתנהגות בעלי חיים, לימודי פסיכותרפיה אקזיסטנציאליסטית

במכללת סמינר הקיבוצים, קורס הדרכה לליווי מטפלים בשיטה זו, לימודי אייפק, לימודי תטא הילינג

בסיס ומתקדם, קורסים מגוונים של לנדמרק, קורס בקלפים אינדיאנים. מעניקה גם טיפול ויעוץ

מרחוק במגוון נושאים

מוזמנים לפנות אלי לשיחת היכרות ויעוץ ראשוני - ללא עלות!

זמן מוקצב למפגש - 50 דקות אודותיי:

החווים התמודדויות דומות. מצב של אדם אהוב שנוכח (פיסית) אך למעשה נפקד (קוגניטיבית).

התמודדות מתסכלת שמשאירה אתכם חסרי אונים מול תהפוכות החיים.

אני מציעה ליווי אישי במציאת נקודת המפנה שתוביל לשינוי ולצמיחה אישית למרות הקושי. על מה עלינו לוותר? איך לא נוותר על עצמנו? לאיזו מציאות חדשה ברצוננו להתעורר? מוזמנים לרכוש

את הספר 'היום אני יודעת' שבו תיארתי את התמודדויותי האישיות מול מחלה דמנטית מתעתעת של

בעלי- לרכישת הספר במהדורה מודפסת או במהדורה דיגיטלית. לעמוד הפייסבוק של הספר. כתובת: תרשיש 3, ישוב נופך (ליד פתח תקווה). לשאלות נוספות, התייעצות, הזמנת טיפול או קביעת פגישה

אישית, צרו עימי קשר טלפוני.

[בקר באתר](#)
[שלח הודעה](#)